

**Spitalul Clinic de Urgenta "Prof. Dr. N. Oblu" Iasi
2023**

20.01.01 - Furnituri de birou

Nr Crt	NECESITATE (obiect contr. / denumire produs, serviciu , lucrare)	UM	CANTITATE TOTALA ANUALA	PRET UNITAR ESTIMAT	Valoare totala
1	ACE GAMALIE	BUC	504.00	0.10	50.40
2	AGENDA	BUC	41.00	10.00	410.00
3	AGRAFE BIROU	CUTIE	442.00	3.00	1,326.00
4	ALONJE 10BUC/SET	SET	172.00	5.00	860.00
5	ANEXA FOAIE ÎNGRIJIRE GENERALĂ	BUC	22,500.00	0.20	4,500.00
6	ASCUTITOARE CREIOANE	BUC	55.00	0.10	5.50
7	BANDA ADEZIVA	BUC	1,247.00	0.07	87.29
8	BANDA HARTIE	BUC	55.00	5.00	275.00
9	BANDA MARCARE ALBASTRA	BUC	44.00	35.00	1,540.00
10	BANDA MARCARE NEAGRA	BUC	44.00	35.00	1,540.00
11	BANDA MARCARE ROSIE	BUC	44.00	35.00	1,540.00
12	BANDA SCOTCH INGUSTA	BUC	100.00	0.34	34.00
13	BANDA SCOTCH LATA	BUC	82.00	3.60	295.20
14	BIBLORAFURI	BUC	1,659.00	0.75	1,244.25
15	BON CONSUM	BUC	137.00	0.33	45.21
16	BON TRANSFER	BUC	39.00	10.00	390.00
17	BULETINE ANALIZE BIOCHIMIE (SET/100 BUC.)	BUC	495.00	15.00	7,425.00
18	BULETINE ANALIZE MICROBIOLOGIE	BUC	277.00	15.00	4,155.00
19	BURETIERA	BUC	23.00	0.65	14.95
20	CAIET A4 48 FILE	BUC	130.00	1.00	130.00
21	CAIET A4 80 FILE	BUC	270.00	2.24	604.80
22	CAIET A5 48 FILE	BUC	62.00	1.00	62.00
23	CAIET A5 80 FILE	BUC	50.00	2.00	100.00
24	CAIET MECANIC A4	BUC	20.00	2.00	40.00
25	CAIET STUDENTESC	BUC	464.00	2.00	928.00
26	CALCULATOR BIROU	BUC	19.00	5.00	95.00
27	CAPSATOR	BUC	85.00	2.00	170.00
28	CAPSE	SET	1,884.00	2.00	3,768.00
29	CARTON DUPLEX	BUC	210.00	2.00	420.00
30	CARTUS CANON CRG 719 H	BUC	27.00	150.00	4,050.00
31	CARTUS CANON 052H	BUC	65.00	150.00	9,750.00
32	CARTUS CANON 057H	BUC	46.00	150.00	6,900.00
33	CARTUS CANON CRG-712	BUC	3.00	150.00	450.00
34	CARTUS CANON CARTRIGE 728	BUC	3.00	150.00	450.00
35	CARTUS CANON FX10	BUC	3.00	150.00	450.00
36	CARTUS EPSON AL-M 300	BUC	12.00	150.00	1,800.00
37	CARTUS HP 83a	BUC	6.00	150.00	900.00
38	CARTUS HP 85A	BUC	52.00	150.00	7,800.00
39	CARTUS LASER HP 1010 Q2612 A	BUC	22.00	150.00	3,300.00
40	CARTUS LASER HP285A	BUC	48.00	150.00	7,200.00
41	CARTUS LASER JET MFP M227 NEGRU	BUC	10.00	150.00	1,500.00
42	CARTUS LASER XEROX 3215	BUC	10.00	150.00	1,500.00
43	CARTUS LASER XEROX WORKCENTER3225	BUC	38.00	150.00	5,700.00
44	CARTUS LASER XEROX WORKCENTER 3335	BUC	6.00	150.00	900.00
45	CD -URI	BUC	100.00	0.50	50.00
46	CLIPS HARTIE	BUC	215.00	0.20	43.00
47	CLIPS METAL	CUTIE	135.00	1.00	135.00
48	CONDICA PRESCRIPTIE MEDICALE	BUC	148.00	10.00	1,480.00
49	CONDICA PREZENTA	BUC	79.00	3.00	237.00

50	CORECTOR PASTA	BUC	180.00	1.00	180.00
51	CORECTOR TIP CREION	BUC	145.00	1.00	145.00
52	CREIOANE	BUC	203.00	0.50	101.50
53	CREION MECANIC 0.5mm	BUC	58.00	1.00	58.00
54	CREION MECANIC 0.7mm	BUC	58.00	1.00	58.00
55	CUB NOTES HARTIE	BUC	58.00	2.00	116.00
56	CUTTER	BUC	34.00	2.00	68.00
57	DECAPSATOR	BUC	41.00	2.00	82.00
58	DOSAR CARTON CU SINA	BUC	560.00	0.50	280.00
59	DOSAR PLASTIC CU SINA	BUC	1,819.00	0.50	909.50
60	DOSAR PLIC	BUC	870.00	0.50	435.00
61	DOSAR SIMPLU	BUC	750.00	0.50	375.00
62	DVD-R	BUC	100.00	1.00	100.00
63	ETICHETE AUTOCOLANTE	BUC	17,707.00	3.00	53,121.00
64	ETICHETE AUTOCOLANTE GALBENE	BUC	23,503.00	3.00	70,509.00
65	ETICHETE AUTOCOLANTE ROSII	BUC	4,723.00	3.00	14,169.00
66	ETICHETE AUTOCOLANTE VERZI	SET	8,943.00	3.00	26,829.00
67	FISA CONSUM MATERIALE SI PROCEDURI ATI	BUC	10,000.00	0.10	1,000.00
68	FISA MAGAZIE	BUC	220.00	0.10	22.00
69	FISA MAGAZIE MIJLOC FIX	BUC	210.00	0.10	21.00
70	FISE SOLICITARE SALVARE	BUC	354.00	0.10	35.40
71	FOARFECE BIROU	BUC	24.00	2.00	48.00
72	FOI CONSIMTAMANT ANESTEZIE	BUC	6,000.00	0.10	600.00
73	FOI DE OBSERVATIE CLINICA ATI	BUC	10,000.00	0.10	1,000.00
74	FOLIE DE ALUMINIU 30 X 29 cm	PAC	59.00	10.00	590.00
75	FOLIE PROTECTIE A4 (100buc/set)	SET	336.00	10.00	3,360.00
76	HARTIE COLORATA	BUC	55.00	0.25	13.75
77	HARTIE XEROX A3	TOP	102.00	35.00	3,570.00
78	HARTIE XEROX A4	TOP	2,172.00	10.00	21,720.00
79	INDICATOR PAGINA	BUC	196.00	0.50	98.00
80	INDIGO	TOP	104.00	5.00	520.00
81	LIPICI	BUC	59.00	5.00	295.00
82	MAPA PLASTIC CU ELASTIC	BUC	124.00	2.00	248.00
83	MAPE A4 PT. CORESPONDENTA	BUC	52.00	2.00	104.00
84	MARKER EVIDENTIATOR	BUC	272.00	2.00	544.00
85	MARKER NEGRU	BUC	453.00	2.00	906.00
86	MARKER ROSU	BUC	102.00	2.00	204.00
87	MARKER PT. C.D.	BUC	60.00	2.00	120.00
88	MARKER VOPSEA	BUC	25.00	2.00	50.00
89	MINE PIX	BUC	200.00	0.25	50.00
90	NOTES ADEZIV CUB	BUC	95.00	2.00	190.00
91	PERFORATOR	BUC	35.00	5.00	175.00
92	PIONEZE	BUC	172.00	0.10	17.20
93	PIX - diverse culori	BUC	1,450.00	0.50	725.00
94	PIX GEL	BUC	380.00	0.50	190.00
95	PIX METALIC	BUC	10.00	0.50	5.00
96	PLIC MARE C4	BUC	250.00	0.50	125.00
97	PLIC MIC C6	BUC	310.00	0.50	155.00
98	PLIC MIJLOCIU	BUC	50.00	0.50	25.00
99	POST -IT	BUC	110.00	0.50	55.00
100	RADIERA	BUC	48.00	1.00	48.00
101	REGISTRE COMANDA SANGE CRT'S	BUC	30.00	15.00	450.00
102	REGISTRE COMPATIBILITATE	BUC	3.00	15.00	45.00
103	REGISTRE EVIDENTA ERORI TRANSFUZIONALE	BUC	2.00	15.00	30.00
104	REGISTRE EVIDENTA PRELUCRARE INSTRUMENTAR	BUC	24.00	15.00	360.00
105	REGISTRE EVIDENTA PROBE SANGE	BUC	3.00	15.00	45.00
106	REGISTRE EVIDENTA STUPEFIANTE	BUC	13.00	15.00	195.00
107	REGISTRE GRUP RH	BUC	3.00	15.00	45.00

108	REGISTRE INTRARE-IESIRE CORESPONDENTA	BUC	25.00	15.00	375.00
109	REGISTRE INTRETINERE APARATURA	BUC	2.00	15.00	30.00
110	REGISTRE STOC SANGE	BUC	3.00	15.00	45.00
111	REGISTRE TRANSFUZII	BUC	3.00	15.00	45.00
112	REGISTRU A4	BUC	160.00	15.00	2,400.00
113	REGISTRU CARTON EVIDENTA A4-PT. ARHIVA	BUC	34.00	15.00	510.00
114	REGISTRU REPERTOAR A4	BUC	73.00	15.00	1,095.00
115	REGISTRU STOC REACTIVI	BUC	3.00	15.00	45.00
116	REZERVA CREION MECANIC 0.5mm	BUC	32.00	1.00	32.00
117	REZERVA CREION MECANIC 0.7mm	BUC	32.00	1.00	32.00
118	RIGLA	BUC	43.00	2.00	86.00
119	ROLE FAX	BUC	12.00	20.00	240.00
120	SEPARATOR HARTIE	BUC	60.00	1.00	60.00
121	SEPARATOR PLASTIC	BUC	80.00	1.00	80.00
122	SFOARA IUTA PT LEGATORIE	ROLE	22.00	3.00	66.00
123	STICK USB	BUC	20.00	40.00	800.00
124	TAVA DOCUMENTE	BUC	103.00	3.00	309.00
125	TUS	BUC	46.00	5.00	230.00
126	TUS STAMPILA REINER	BUC	25.00	25.00	625.00
127	CARTUS TONER BLACK LASER JET HP 79A CF 279A	BUC	15.00	150.00	2,250.00
128	CARTUS TONER BLACK CF230X/CRG-051H	BUC	15.00	150.00	2,250.00
129	CARTUS TONER BLACK XEROX 106RO2778	BUC	15.00	150.00	2,250.00
130	CONDICA STUPEFIANTE INSERATE 4NR.	BUC	1.00	15.00	15.00
131	FOAIE OBSERVATIE OFTALMOLOGICA	BUC	100.00	0.10	10.00
132	FOAIE OBSERVATIE NEUROLOGIE	BUC	300.00	0.10	30.00
133	FOAIE OBSERVATIE NEUROCHIRURGIE	BUC	5,000.00	0.10	500.00
					306,595.95

Manager
Conf. Univ. Dr. Eva Lucian
Doctor in stiinte medicale

Director medical
Dr. Dabija Marius

Spitalul Clinic de Urgenta "Prof. Dr. N. Oblu" Iasi
2023

Art. 20.01.02. Materiale pentru curatenie

Nr Crt	NECESITATE (obiect contr. / denumire produs, serviciu , lucrare)	UM	CANTITATE TOTALA ANUALA	PRET UNITAR ESTIMAT	VALOARE ESTIMATA
1	AMBI PUR APARAT 3 - VOLUTION	BUC	20.00	25.00	500.00
2	BETISOARE ORL 200buc/set	SET	25.00	6.00	150.00
3	BURETE SARMA	BUC	228.00	1.26	287.28
4	BURETE VASE	BUC	1,440.00	0.39	561.60
5	CARPE - DESEURI	KG	100.00	25.00	2,500.00
6	CARTUSE PREFILTRARE APA LAVOAR(FILTRE DE 0.6; 1,5 MICRONI)	SET	26.00	160	4,160.00
7	CILLIT BANG	buc	99.00	18.00	1,782.00
8	CLIN REZERVA 500 ML	Buc	68.00	7.00	476.00
9	COS GUNOI CU PEDALA	Buc	158.00	22	3,476.00
10	COVORAS INTRARE PROFESIONAL 90X150CM	Buc	7.00	50	350.00
11	COZI TELESCOPICE UNIV.	BUC	97.00	150.00	14,550.00
12	COZI UNIV. ALUMINIU	BUC	158.00	42.00	6,636.00
13	COZI UNIVERSALE LEMN	BUC	225.00	1.66	373.50
14	CREMA SUPRAFETE SENSIBILE 1L	BUC	750.00	7.28	5,460.00
15	CUTIE CARTON PT DESEURI ANATOMOPATOLOGICE SI INFECTIOASE	BUC	1,008.00		-
16	CUTII CARTON CAP 20L INCIN DESEURI	Buc	3,560.00	4.2	14,952.00
17	CUTII CARTON CAP 40L INCIN DESEURI	Buc	2,870.00	8	22,960.00
18	CUTII DEPOZITARE CU MANER SI CAPAC 10L	Buc	59.00	3.95	233.05
19	CUTII DEPOZITARE CU MANER SI CAPAC 1L	BUC	35.00	1	35.00
20	CUTII DEPOZITARE CU MANER SI CAPAC 22L	Buc	34.00	4.5	153.00
21	CUTII DEPOZITARE CU MANER SI CAPAC 2L	Buc	44.00	2	88.00
22	CUTII DEPOZITARE CU MANER SI CAPAC 60L	BUC	31.00	10	310.00
23	CUTII POLIPROP. INTEP. 2,2 L INCINERARE DESEURI		180.00	10	1,800.00
24	CUTII PROLIPOP 2,2L INCIN DESEURI	BUC	3,250.00	5	16,250.00
25	CUTII PROLIPOP 0.7L INCIN DESEURI	BUC	1,730.00	2	3,460.00

27	DETARTRANT 1 L	L	611.00	185.00	113,035.00
30	DETERGENT CREMA PENTRU SUPRAFETE	BUC	226.00	15.00	3,390.00
31	DETERGENT GEAMURI 500ml CU PULVERIZATOR	BUC	326.00	7.80	2,542.80
32	DETERGENT LICHID PARDOSELI	LITRI	845.00	6.80	5,746.00
34	DETERGENT LICHID SUPRAFETE 1L	LITRI	544.00	10.00	5,440.00
35	DETERGENT MOBILA 500ml CU PULVERIZATOR	BUC	12.00	9.38	112.56
36	DETERGENT PUR PENTRU STICLARIE	LITRI	180.00	15.00	2,700.00
37	DETERGENT VASE	buc	316.00	6.90	2,180.40
38	DETERGENTI ARAGAZ SI ALTE SUPRAFETE CRITICE	BUC	52.00	20.00	1,040.00
39	DISPENSER PROSOAPE HARTIE	Buc	100.00	90	9,000.00
40	FARAS GUNOI	BUC	89.00	6.00	534.00
41	FILTRE ASPIRATOR	BUC	20.00	250.00	5,000.00
42	GALEATA GALBENA TAIETOARE- INTEPATOARE	BUC	618.00	50.00	30,900.00
43	GALETI CU STORCATOR MOP	BUC	87.00	30.00	2,610.00
44	GALETI PVC	BUC	71.00	12.00	852.00
45	GETOX-CONC. FL 1L (SOL ANTIPEDICULOZA)	BUC	32.00	80.00	2,560.00
46	HARTIE IGIENICA	BUC	35,690.00	0.50	17,845.00
47	HARTIE ROLA PT DISPENSER	BUC	5,800.00	5.85	33,930.00
48	HIPOCLORIT	BUC	5,041.00	12.00	60,492.00
49	IODEX	BUC	50.00	45	2,250.00
50	LAVETE div. SUPRAFETE	BUC	2,070.00	2	4,140.00
54	LAVETE SUPRAFTE COLORATE 40X40 CM	Buc	44,680.00	2.00	89,360.00
55	LIGHEAN SPALARE PACIENT	Buc	95.00	10	950.00
56	MANSETE (POLIETILENA)	Buc	300.00	25	7,500.00
57	MANUSI MENAJ	BUC	7,352.00	9.00	66,168.00
58	MATURI	BUC	317.00	3.52	1,115.84
59	MATURI PVC	BUC	476.00	4.42	2,103.92
60	MOP BBC	BUC	734.00	3.76	2,759.84
61	MOP TEXTIL PT SIST DE CURATENIE	BUC	1,725.00	21.60	37,260.00
62	MR PROPER 1L- SOLUTIE PARDOSEALA	buc	330.00	11.00	3,630.00
63	MR. MUSCOLO - solutie desfundat tevi	BUC	54.00	15.00	810.00
64	ODORIZANT CAMERA	BUC	150.00	17.00	2,550.00
65	PASTA RAS	BUC	120.00	6.50	780.00
66	PERII PARDOSELI		143.00	8	1,144.00
67	PERII PT RECIPIENTI - cilindrice	BUC	70.00	15.00	1,050.00
68	PERII PVC UNIVERSALE	BUC	170.00	7.50	1,275.00
69	PERII UNGHII	BUC	251.00	1.58	396.58
70	PERII WC	BUC	811.00	15.00	12,165.00

71	PIRETRINA FL 10 ML (SAMPON ANTIPEDICULOZ	BUC	128.00	10.00	1,280.00
72	PIRETRINA FL 10ML(SOLUTIE ANTIPEDICULOZA PT SCABIE)	BUC	76.00	60.20	4,575.20
73	PRAF DE CURATAT	BUC	148.00	2.29	338.92
74	PRELUNGITOR 3 PRIZE 3M SI 5M	BUC	62.00	39	2,418.00
75	PRODUSE DE CURATAT SI LUSTRUIT	BUC	30.00	15.00	450.00
76	PRONTO LEMN	Buc	37.00	6.00	222.00
77	PROSOP HARTIE ROLA	SET	796.00	7.37	5,866.52
78	PROSOP PLIAT ZZ	BUC	40,300.00	3.58	144,274.00
79	PUR 0.9 L	Buc	142.00	6.00	852.00
80	RACLETE - STERGATOARE GEAM	BUC	62.00	20.00	1,240.00
81	RASOARE (BIG)	BUC	4,800.00	3.43	16,464.00
82	REDUCTOR OXIGEN	BUC	206.00	560	115,360.00
83	REZERVE MOP BBC	BUC	390.00	4.20	1,638.00
84	SACI MARI GALBENI	Buc	42,360.00	0.43	18,214.80
85	SACI MENAJERI MARI	BUC	67,580.00	0.48	32,438.40
86	SACI MENAJERI MICI	BUC	88,500.00	0.10	8,850.00
87	SACI MICI GALBENI	Buc	63,760.00	0.28	17,852.80
88	SANO CREAM	Buc	192.00	7.90	1,516.80
89	SAPUN LICHID 5 L	L	1,345.00	4.00	5,380.00
90	SAPUN TOALETA	BUC	578.00	2.02	1,167.56
91	SAPUN TOALETA LICHIC 500ml cu pompita	BUC	1,003.00	5.53	5,546.59
92	SODA CAUSTICA	KG	100.00	5.00	500.00
93	SOL. DEZINFECTANT WC	BUC	662.00	15.00	9,930.00
94	SORTURI (POLIETILENA)	Buc	1,012.00	25.00	25,300.00
95	SUPORT MOP	BUC	2,642.00	130.00	343,460.00
96	SUPORT PT MOP BBC	Buc	212.00	25.00	5,300.00
97	TAVITA RENALA UF	BUC	545.00	0.39	212.55
98	TERMOMETRU CAMERA	BUC	95.00	35.00	3,325.00
99	TOMBERON	Buc	24.00	132.50	3,180.00
100	UNITATE ASPIRATIE PE JET DE AER TIP VENTURI	BUC	92.00	750.00	69,000.00
101	VAS ASPIRATIE CU CAPACITATE 1L	BUC	166.00	90.00	14,940.00
102	MOP (LAVETE/ HUSA 40cm)	BUC	536.00	91.00	48,776.00
103	URINARE BARBATI	BUC	-	92.00	-
104	TERMOMETRU FRIGIDER	BUC	20.00	93.00	1,860.00
105	SANO DETERGENT VASE	BUC	100.00	94.00	9,400.00
106	SANO FORTE	BUC	48.00	95.00	4,560.00
			TOTAL	1,564,510.51	

Manager
Conf. Univ. Dr. Eva Lucian
Doctor in stiinte medicale

Director medical
Dr. Dabija Marius

Spitalul Clinic de Urgenta "Prof. Dr. N. Oblu" Iasi
2023
Art. 20.01.06. Piese de schimb

Nr Crt	NECESITATE (obiect contr. / denumire produs, serviciu , lucrare)	Den CPV	Specificat ii tehnice minime	UM	CANTITATE TOTALA ANUALA	PRET UNITAR ESTIMAT	VALOARE UNITARA ESTIMATA
1	RULMENTI DIFERITI			BUC	50.00	50.00	2,500.00
2	TUB UV			BUC	32.00	200.00	6,400.00
3	MODUL PNEUMATIC APARAT VENTILATIE IVENT			BUC	1.00		-
4	ACUMULATOR MONITOR NIHON			BUC	2.00		-
5	SET CLESTI EKG			BUC	4.00	500.00	2,000.00
6	SET VENTUZE EKG			BUC	4.00	500.00	2,000.00
7	CABLURI EKG MONITOARE 5 FIRE			BUC	20.00	500.00	10,000.00
8	CAPSULE MICROFILTRARE PT APA STERILA			BUC	2.00	500.00	1,000.00
9	ACUMULATORI PT LARINGOSCOAPE			BUC	2.00	1,000.00	2,000.00
10	BATERII R14 PT LARINGOSCOAPE			BUC	3.00	30.00	90.00
11	ACUMULATORI DETECTOARE O2 DRAGER			BUC	1.00	150.00	150.00
12	DISCURI ROBOT LEGUME			BUC	5.00	800.00	4,000.00
TOTAL							30,140.00

Manager
Conf. Univ. Dr. Eva Lucian
Doctor in stiinte medicale

Director medical
Dr. Dabija Marius

Director financiar-contabil
Ec. Herghelegiu Lacramioara

Sef birou Achizitii Publice
Ing. Ec. Vasiliu Ionel

Spitalul Clinic de Urgenta "Prof. Dr. N. Oblu" Iasi
2023
Art. 20.01.09. Materiale si Prestari Servicii cu Caracter Functional

Nr Crt	NECESITATE (obiect contr. / denumire produs, serviciu , lucrare)	UM	CANTITATE TOTALA ANUALA	PRET UNITAR ESTIMAT	VALOARE ESTIMATA
1	AFIS ACCESUL PERSOANELOR NEAUTORIZATE INTERZIS	BUC	46.00	5.5	253.00
2	ANSE MONOPOLARE		20.00	148	2,960.00
3	BANDA TEST AUTOCLAV		100.00	15.28	1,528.00
4	BANDA TEST PLASMA		500.00	55	27,500.00
5	BILETE DE TRIMITERE CLINICE	CARNETE	30.00	6.1	183.00
6	BRATARI IDENTIFICARE PACIENTI- POLIPROPILENA	BUC	-	0.34	-
7	CABLURI BIPOLARE		100.00	130	13,000.00
8	CARNETE ADEVERINTE MEDICALE	BUC	8.00	4.00	32.00
9	CARNETE BILETE TRIMITERE CLINICE	BUC	30.00	8.50	255.00
10	CARNETE BILETE TRIMITERE CT	BUC	-	3.50	-
11	CARNETE BILETE TRIMITERE RMN	BUC	-	3.50	-
12	CARNETE CONCEDII MEDICALE	BUC	115.00	18.00	2,070.00
13	CARNETE FOI SOLICITARE SALVARE - 100buc	BUC	36.00	2.85	102.60
14	CARNETE RETETE MEDICALE SIMPLE	BUC	170.00	2.45	416.50
15	CASETE PEROXID DE HIDROGEN STERRAD NX		100.00	1300	130,000.00
16	CASTI PT MONITORIZARE NIM ECLIPSE		10.00		-
17	CERTIFICAT ELIBERARE CERTIFICAT DECES	BUC	4.00	9	36.00
18	CLIP AGRAFA SCALP FIX STERIL	BUC	5,000.00	3.99	19,950.00
19	CLIPURI ANEVRISSMALE DE UZ NEUROCHIRURGICAL URMATOARELE TIPO-DIMENSIUNI		-	493.5	-
20	CONDICĂ PRESCRIPTII BIOPSII	BUC	3.00	17.45	52.35
21	CONDICĂ PRESCRIPTII DECESE	BUC	3.00	17.45	52.35
22	CONDICĂ PRESCRIPTII FARMACIE	BUC	161.00	17.45	2,809.45
23	CONDICĂ PREZENȚĂ	BUC	64.00	17.45	1,116.80
51	DUZE IRIGATII CRANIOTOM ELAN	BUC	40.00	141.78	5,671.20
53	ETICHETE DUBLE ADEZIVE		10,022.00	38	380,836.00
54	FILTRE LAVOAR PRODUCERE APA STERILA 0.6 INCH		14.00	78	1,092.00
55	FILTRE LAVOAR PRODUCERE APA STERILA 1 INCH		14.00	78	1,092.00
56	FISA EVALUARE A DURERII SI SCALA RISCULUI DE CADERE	BUC	-	0.15	-
57	FISA EVALUARE RISC CADERE	BUC	2,400.00	0.15	360.00
58	FISA EVALUARE RISC DURERE	BUC	2,400.00	0.15	360.00
59	FISA EVALUARE RISC ESCARE	BUC	2,400.00	0.15	360.00
60	FISA EVALUARE RISC INFECTIOS	BUC	2,400.00	0.15	360.00
61	FISA EVALUARE RISC TROMBOLITIC	BUC	2,400.00	0.15	360.00
62	FISA EVALUARE FIBRILATIE ATRIALA	BUC	2,400.00	0.15	360.00
63	FISA SOLICITARE CT	BUC	3,600.00	0.1	360.00
64	FISA SOLICITARE IRM	BUC	2,100.00	0.1	210.00
65	FISE DE CONSUM MATERIALE SANITARE/ MEDICAMENTE	BUC	12,400.00	0.15	1,860.00

66	FISE SOLICITARE SALVARE	CARNETE	23.00	0.15	3.45
67	FISE UPU	BUC	-	0.15	-
68	FOI INGRIJIRE GEBERALA- PLAN DE INGRIJIRE	BUC	3,400.00	0.15	510.00
69	FOI OBSERVATIE NEUROCHIRURGIE	BUC	-	0.15	-
70	FOI OBSERVATIE OFTALMOLOGIE	BUC	-	0.15	-
71	FREZA DRILL CONICA PENTRU CRANIOTOM COMPATIBIL CU APARAT MEDRONIC 10CM LUNGIME DIVERSE DIAMETRE (0.5; 06; 1; 1.5; 1.7; 2; 2.2; 2.5; 3; 4; 5; 6 mm)		-	404.42	-
72	FREZA DRILL CONICA PENTRU CRANIOTOM COMPATIBIL CU APARAT MEDRONIC 14CM LUNGIME DIVERSE DIAMETRE (2; 2.5; 3; 4; 5; 5.5; 6 mm)		-	404.42	-
73	FREZA DRILL DIAMANTATA PENTRU CRANIOTOM COMPATIBIL CU APARAT MEDRONIC 10CM LUNIME DIVERSE DIAMETRE (0.5; 06; 1; 1.5; 1.7; 2; 2.2; 2.5; 3; 4; 5; 6 mm)		-	404.42	-
74	FREZA DRILL DIAMANTATA PENTRU CRANIOTOM COMPATIBIL CU APARAT AESCULAP DIVERSE DIAMETRE (2; 2.5; 3; 4; 5; 5.5; 6 mm)		20.00	404.42	8,088.40
75	FREZA DRILL SIMPLA PENTRU CRANIOTOM COMPATIBIL CU APARAT MEDRONIC 10CM LUNGIME DIVERSE DIAMETRE (0.5; 06; 1; 1.5; 1.7; 2; 2.2; 2.5; 3; 4; 5; 6 mm)		-	404.42	-
76	FREZA DRILL SIMPLA PENTRU CRANIOTOM COMPATIBIL CU APARAT MEDRONIC 14CM LUNGIME DIVERSE DIAMETRE (2; 2.5; 3; 4; 5; 5.5; 6 mm)		-	404.42	-
77	FREZE CRANIOTOM	BUC	-	453.22	-
79	HARTIE AMBALARE TRUSE STERILIZARE 120CM/120	set	20.00	150	3,000.00
80	HEMATOXILINA	GR	-	5.00	-
81	INDICATORI BIOLOGICI		6.00	15	90.00
85	KIT PT.MONITORIZAREA PRESIUNII		50.00	27.51	1,375.50
86	LAMA CRANIOTOM	BUC	-	25.00	-
87	LAMA CRANIOTOM COMPATIBIL CU APARAT AESCULAP MICROSPEED		50.00	200.62	10,031.00
88	PROCESE VERBALE AUTOCOLANTE INVENTARIERE BUNURI	BUC	-	18.00	-
89	PROCESE VERBALE AUTOCOLANTE INVENTARIERE CARD	BUC	-	56	-
90	REGISTRE MICROBIOLOGIE	BUC	40.00	2.65	106.00
91	REGISTRE UPU	BUC	-	2.65	-
92	REGISTRU ANALIZA BIOCHIMIE	BUC	40.00	2.65	106.00
93	REGISTRU ANALIZA MICROBIOLOGIE	BUC	40.00	2.65	106.00
94	REGISTRU ANALIZE BIOCHIMIE SANGE	BUC	-	2.65	-
95	REGISTRU DISPECERIZARE	BUC	-	2.65	-
96	REGISTRU EVIDENTA STERILIZARE	BUC	20.00	12.75	255.00
97	REGISTRU EVIDENTA STUPEFIANTE	BUC	12.00	18.00	216.00
98	REGISTRU MASURI DE IZOLARE SI CONTENTIONARE	BUC	12.00	18	216.00
99	REGISTRU PROTOCOL OPERATOR	BUC	50.00	28.65	1,432.50
100	REGISTRU SALA 7	BUC	10.00	18.00	180.00
101	REPARATIE FRIGIDERE	BUC	20.00	1,000.00	20,000.00
102	RETETE MEDICALE CU REGIM SPECIAL STUPEFIANTE	CARNETE	44.00	14.21	625.24

103	RETETE MEDICALE SIMPLE	CARNETE	60.00	5	300.00
104	ROTI CARUCIOARE / TARGI	BUC	162.00	98.00	15,876.00
105	SERVETELE UMEDE PT CURATAT LENTILE MICROSCOP		50.00	10.99	549.50
106	SONDA DE INTUBATIE ENDOTRAHEALA EMG NIM TRIVANTAGE COMPATIBILA CU APARATUL DE MONITORIZARE INTRAOPERATORIE NEUROCHIRURGICALA MODEL NIM ECLIPSE SYSTEM NR.7	BUC	-	80	-
107	SONDA DE INTUBATIE ENDOTRAHEALA NR6 EMG NIM STANDARD RENFORCE COMPATIBILA CU APARATUL DE MONITORIZARE INTRAOPERATORIE NEUROCHIRURGICALA MODEL NIM ECLIPSE SYSTEM NR.6	BUC	-	80	-
108	SONDA DE INTUBATIE ENDOTRAHEALA NR7 EMG NIM STANDARD RENFORCE COMPATIBILA CU APARATUL DE MONITORIZARE INTRAOPERATORIE NEUROCHIRURGICALA MODEL NIM ECLIPSE SYSTEM NR.7	BUC	-	80	-
109	TESTE BIOLOGICE AUTOCLAV	BUC	50.00	550	27,500.00
110	TESTE INTEGRATOARE AUTOCLAV	BUC	10,000.00	42	420,000.00
111	TESTE INTEGRATOARE PLASMA	BUC	5,000.00	45.9	229,500.00
112	TUNELIZATOR DRENAJ PERITONEAL	BUC	5.00	1,500.00	7,500.00
113	ULEI INTRETINERE INSTRUMENTAR	BUC	20.00	90.00	1,800.00
114	VAS ASPIRATIE PT ASPIRATOR	BUC	40.00	95.00	3,800.00
115	VALVE ASPIRATIE FIBROBRONSCOP		50.00		-
116	SPRAY SILICON PENTRU FIBROBRONHOSCOPI		5.00		-
TOTAL					1,348,764.84

Manager
Conf. Univ. Dr. Eva Lucian
Doctor in stiinte medicale

Director medical
Dr. Dabija Marius

Director financiar-conta
Ec. Herghelegiu Lacrami

**Spitalul Clinic de Urgenta "Prof. Dr. N. Oblu" Iasi
2023**

Art. 20.01.30. Alte Bunuri si Servicii pentru Intretinere si functionare

Nr Crt	NECESITATE (obiect contr. / denumire produs, serviciu , lucrare)	UM	CANTITATE TOTALA ANUALA	PRET UNITAR ESTIMAT	VALOARE UNITARA ESTIMATA
1	ACUMULATORI AA	BUC	100.00	15.00	1,500.00
2	ACUMULATORI AAA	BUC	410.00	15.00	6,150.00
3	ACUMULATORI PENTRU RESPIRATOR SAVINA 300	BUC	10.00	350.00	3,500.00
4	BANDA MASCARE	BUC	15.00	5.00	75.00
5	BATERIE SANITARA DIFERITE	BUC	36.00	75.00	2,700.00
6	BATERII	BUC	40.00	7.50	300.00
7	BATERII AA	BUC	480.00	3.00	1,440.00
8	BATERII AAA	BUC	10,700.00	2.60	27,820.00
9	BOTOSEI UF	buc	37,200.00	0.12	4,464.00
10	CABLU EKG 3 DERIVATII	BUC	-	230.00	-
11	CABLU EKG 5 DERIVATII	BUC	200.00	238.00	47,600.00
12	CABLU EKG EDAN CU 12 DERIVATII	BUC	-	500.00	-
13	CABLU HDMI	BUC	5.00	100.00	500.00
14	CAPELINE	BUC	262,200.00	0.20	52,440.00
15	CAPSULE MICROFILTRANTE CU MEMBRANA PT APA STERILA+ PUNG		24.00	700.00	16,800.00
16	COLIER PVC	BUC	2,200.00	0.75	1,650.00
17	CUTIE ALIMENTE 60L	BUC	9.00	60.00	540.00
18	CUTIE CARTON DESEURI 7.5L	BUC	200.00	10.00	2,000.00
19	CUTIE DEPOZITARE 13L	BUC	35.00	60.00	2,100.00
20	CUTIE DEPOZITARE 60L	BUC	19.00	60.00	1,140.00
21	CUTIE DEZINFECTAT BAZINETE	BUC	8.00	60.00	480.00
22	CUTIE DEZINFECTAT IRIGATOARE	BUC	4.00	60.00	240.00
23	CUTIE PLASTIC PT INSTRUMENTAR	BUC	28.00	150.00	4,200.00
24	CUTIE POLIPROP DESEURI 2L	BUC	230.00	60.00	13,800.00
25	CUTIE PVC 120L	BUC	4.00	60.00	240.00
26	CUTIE TRANSPORT MEDICATIE	BUC	12.00	60.00	720.00
27	CUTIE TRANSPORT PAINE	BUC	8.00	60.00	480.00
28	DEBITMETRU	BUC	100.00	397.00	39,700.00
29	FOLIE ALUMINIU 20ML	ROLA	110.00	15.00	1,650.00
30	FOLIE PVC	KG	-	12.00	-
31	GAROURI	BUC	126.00	15.00	1,890.00
32	GLUCOMETRU	BUC	52.00	80.00	4,160.00
33	HALATE UF	buc	28,400.00	2.07	58,788.00
34	LIGHEAN SPALARE PACIENTI	BUC	83.00	15.00	1,245.00
35	MANSETE TENSIUNE ARTERIALA PT MONITORELE EDAN	BUC	-	50.00	-
36	MANUSI PROTECTIE	BUC	140.00	7.50	1,050.00
37	MOUSE pt PC	BUC	36.00	15.00	540.00
38	MOUSE pt PC cu mufa USB	BUC	3.00	20.00	60.00
39	OGLINDA	BUC	6.00	300.00	1,800.00
40	PAHARE U.F.	BUC	2,200.00	0.20	440.00
41	PERIE SARMA	BUC	14.00	10.00	140.00
42	PRELUNGITOR ELECTRIC 5m	BUC	26.00	25.00	650.00
43	PRELUNGITOR ELECTRIC 8m	BUC	39.00	35.00	1,365.00
44	REFILARE TONER	BUC	52.00	75.00	3,900.00
45	REFILARE TONER HP 26A	BUC	24.00	25.00	600.00
46	REFILARE TONER HP 85A	BUC	22.00	25.00	550.00
47	REFILARE TONER XEROX 3225 DHIY WORKCENTRE	BUC	24.00	130.00	3,120.00
48	SARE PASTILE SAC 25KG	KG	250.00	1.25	312.50
49	SENZOR FLUX DRAGER	SET	15.00	870.00	13,050.00
50	SENZOR SPO2 MONITORE EDAN	BUC	-	850.00	-
51	SERVETELE MASA 100BUC/PACHET	PAC	25.00	10.65	266.25
52	SERVICE AP. AER CONDITIONAT	BUC	40.00	200.00	8,000.00
53	SERVICE APARATE TELEFONICE	BUC	15.00	1,440.00	21,600.00
54	SERVICE BLENDER LEGUME	BUC	6.00	600.00	3,600.00
55	SERVICE CALCULATOARE	BUC	18.00	600.00	10,800.00
56	SERVICE CAZAN ELECTRIC	BUC	20.00	2,400.00	48,000.00
57	SERVICE CAZAN GAZ	BUC	20.00	2,400.00	48,000.00
58	SERVICE COPIATOARE	BUC	13.00	600.00	7,800.00
59	SERVICE FAX	BUC	-	600.00	-
60	SERVICE HOTA	BUC	8.00	600.00	4,800.00
61	SERVICE IMPRIMANTE	BUC	20.00	600.00	12,000.00
62	SERVICE INSTALATIE CLIMATIZARE , INCLUSIV INLOCUIRE PERIODICA A FILTRELOR PENTRU SEZON CALD SI REFRIGERARE	BUC	5.00	45,000.00	225,000.00

63	SERVICE MASINA TOCAT CARNE	BUC	1.00	600.00	600.00
64	SERVICE PLITA GATIT	BUC	17.00	2,400.00	40,800.00
65	SERVICE PROGRAM INFORMATIC "HOSPITAL MANAGER"	POST	-	1,500.00	-
66	SERVICE ROBOT CURATAT CARTOFI	BUC	12.00	600.00	7,200.00
67	SERVICE SI REVIZIE LA INST. DE SUPRAVEGHERE VIDEO CU SUPLIMENTARE UNIT DE SUPRAVEGHERE DIAPA CAZ	BUC	1.00	9,000.00	9,000.00
68	SERVICE STINGATOARE	BUC	8.00	2,000.00	16,000.00
69	SERVICII DE MONARE RAFTURI INOX IN CAMERA LEGUME	BUC	3.00	1,000.00	3,000.00
70	SERVICII DE MONTARE AP.AER COND.	BUC	25.00	1,000.00	25,000.00
71	SERVISE SISTEM ALARMARE PSI	BUC	18.00	3,000.00	54,000.00
72	SET DUS	BUC	26.00	55.00	1,430.00
73	SITA GEAM	MP	200.00	250.00	50,000.00
74	SONERIE	BUC	46.00	150.00	6,900.00
75	SUPORT HARTIE IGIENICA	BUC	33.00	25.00	825.00
76	SUPORT PERIE WC	BUC	88.00	15.00	1,320.00
77	SUPORT SAPUN LICHID	BUC	44.00	25.00	1,100.00
78	TASTATURA pt PC	BUC	22.00	35.00	770.00
79	VAS WC NORMAL	BUC	16.00	100.00	1,600.00
80	ZAVOR	BUC	8.00	15.00	120.00
81	REGISTRU CONSEMNA RI MENIURI		5.00		-
82	ROBOT CURATAT CARTOFI		1.00		-
83	SERVICE AGREGATE FRIGORIFICE MAGAZII		3.00		-
84	ROBOT TOCAT LEGUME		1.00		-
85	MIXER PLANETAR 500-100 L		1.00		-
86	CUPTOR ELECTRIC 20 TAVI		1.00		-
87	DVD WRITER		1.00		-
88	CUTIE INCINERAT DESEURI 20L		30.00		-
89	CABLU FTP		2.00		-
90	CUTIE INCINERAT DESEURI 40L		60.00		-
91	ELECTROVALVA		1.00		-
92	FARAS CU COADA		10.00		-
93	FOLIE PROTECTIE INCALTAMINTE PT APARAT DE INCALTAT		4.00		-
94	LIGHEAN 10 LITRI		20.00		-
95	MEMORIE USB 128GB		2.00		-
96	SENZOR PENTRU ACTIONARE ELECTRONICA APA STERILA		6.00		-
TOTAL				937,420.75	

Manager
Conf. Univ. Dr. Eva Lucian
Doctor in stiinte medicale

Director medical
Dr. Dabija Marius

Spitalul Clinic de Urgenta "Prof. Dr. N. Oblu" Iasi
2023
Art. 20.02 Reparatii Curente

Nr Crt	NECESITATE (obiect contr. / denumire produs, serviciu , lucrare)	Specificatii tehnice minime	UM	CANTITA TE TOTALA ANUALA	PRET UNITAR ESTIMAT	VALOARE UNITARA ESTIMATA
1	BATERIE LAVOAR CU FURTUN DUS		BUC	10.00	150.00	1,500.00
2	BROASCA CU BUTUC PT USI TERMOPAN		BUC	70.00	100.00	7,000.00
3	BROASCA USI DIFERITE		BUC	38.00	100.00	3,800.00
4	CAPACE WC		BUC	32.00	35.00	1,120.00
5	INTRERUPATOARE DIVERSE 220V		BUC	32.00	15.00	480.00
6	MANERE USI TEMOPAN		BUC	54.00	50.00	2,700.00
7	REPARATII BECI ALIMEMNTE	varuit,vopsit	BUC	1.00	3,000.00	3,000.00
8	REPARATII CAMERA CARNE	inlocuit faianta,gresie; varuit,vopsit	BUC	1.00	3,500.00	3,500.00
9	REPARATII CAMERA ZARZAVAT	inlocuit faianta,gresie; varuit,vopsit	BUC	1.00	3,500.00	3,500.00
10	REPARATII MAGAZII ALIMENTE	inlocuit faianta,gresie; varuit,vopsit	BUC	1.00	3,500.00	3,500.00
11	REPARATII SALA PREPARARE ALIMENTE	inlocuit faianta,gresie; varuit,vopsit	BUC	1.00	3,500.00	3,500.00
12	REPARATII CURENTE-MONTARE INSTALATIE DE MONITORIZARE PARAMETRI RETEA ENERGIE ELECTRICA		BUC	1.00	46,292.29	46,292.29
13	LUCRARI DE REPARATII CURENTE DE INSTALARE USA DUBLA SI USA GLISANTA		BUC	1.00	28,889.90	28,889.90
14	REPARATII CURENTE -INLOCUIRE COVOR PVC		BUC	1.00	155,391.94	155,391.94
TOTAL						264,174.13

Manager
Conf. Univ. Dr. Eva Lucian
Doctor in stiinte medicale

Director medical
Dr. Dabija Marius

Director financiar-contabil Sef birou Achizitii Pul
Ec. Hergheliegiu Lacramioara Ing. Ec. Vasiliu Io

Spitalul Clinic de Urgenta "Prof. Dr. N. Oblu" Iasi
2023
Art.20.03.01 Hrana pentru oameni

Nr Crt	NECESITATE (obiect contr. / denumire produs, serviciu , lucrare)	UM	Cantitate totala anuala	PRET unitar estimat actualizat	VALOARE ESTIMATA ACTUALIZATA
1	AMONAC 20GR	BUC	50	15.00	750.00
2	APA MINERALA (PET - 2 L)	BUC	1000	2.50	2,500.00
3	ARDEI GRAS	KG	800	7.00	5,600.00
4	ARDEI KAFIA	KG	500	7.00	3,500.00
5	BICARBONAT DE SODIU	BUC	50	1.00	50.00
6	BISCUITI OBISNUITI	KG	2000	3.68	7,360.00
7	BOIA ARDEI	PLIC	150	1.20	180.00
9	BRANZA VACI	KG	4500	15.00	67,500.00
10	BULION	BUC	1000	10.00	10,000.00
11	CACAO 50GR.	KG	30	25.00	750.00
12	CARNATI	KG	1000	15.00	15,000.00
13	CARNE DE PORC DEGRESATA	KG	3000	17.00	51,000.00
14	CARNE VITA	KG	1000	18.00	18,000.00
15	CARTOFI	KG	28000	1.50	42,000.00
16	CEAI DIN PLANTE	KG	200	18.98	3,796.00
17	CEAPA USCATA	KG	5000	2.20	11,000.00
18	cimbru	pach	100	1.20	120.00
19	CIOCOLATA MENAJ 1KG	BUC	5	20.00	100.00
20	CIUPERCI	KG	1000	15.00	15,000.00
21	COMPOT CIRESE 720GR	BUC	2000	3.85	7,700.00
22	COMPOT PIERSICI 720GR	BUC	2000	7.50	15,000.00
23	COMPOT PRUNE 720GR.	BUC	2000	3.85	7,700.00
24	CONSERVE PATE FICAT	CUTII	1000	1.50	1,500.00
25	cozonac	kg	100	23.00	2,300.00
26	CREMVUSTI	KG	800	25.00	20,000.00
27	DROJDIE USCATA	BUC	50	3.50	175.00
28	ESENTA DE ROM ST.	BUC	200	1.42	284.00
29	ESENTA DE VANILIE ST.	BUC	200	1.42	284.00
30	EUGENIE	KG	1800	8.50	15,300.00
31	FAINA GRAU	KG	1200	2.60	3,120.00
32	FASOLE BOABE USCATA	KG	3000	7.00	21,000.00
33	FASOLE PASTAI congelata	BUC	3000	3.55	10,650.00
34	FICAT PUI	KG	500	13.00	6,500.00
35	FIDEA	KG	700	12.00	8,400.00
36	foi dafin	pach	50	1.50	75.00
37	FOI PLACINTA 400GR.	BUC	200	3.30	660.00
38	gem 20gr	cutii	35000	0.27	9,450.00
39	GEM - 370 G.	BUC	50	3.00	150.00
40	GRIS GRAU	KG	200	3.34	668.00
41	IAURT	BUC	25000	0.70	17,500.00
42	LAMAI	KG	40	8.57	342.80
43	LAPTE	BUC	6000	3.16	18,960.00
44	MACAROANE SIMPLE VRAC	KG	2000	4.80	9,600.00
45	MALAI	KG	1000	2.70	2,700.00
46	MARGARINA 250 GR	BUC	500	2.00	1,000.00
47	MAZARE VERDE CONGELATA	KG	3000	6.50	19,500.00
48	MERE	KG	1000	2.65	2,650.00
49	MIEZ NUCA	KG	10	15.00	150.00
50	MIX LEGUME CONGELATE PT CIOBANE	KG	4000	10.00	40,000.00
51	MORCOV RADACINA	KG	3500	2.50	8,750.00

52	muraturi	kg	300	3.00	900.00
53	NAPOLITANE	KG	1200	7.00	8,400.00
54	NAPOLITANE FOI 230 GR.	BUC	20	20.00	400.00
55	NUCA COCOS 50GR	BUC	10	8.00	80.00
56	OREZ	KG	2200	5.50	12,100.00
57	OTET	L	100	1.70	170.00
58	OUA	BUC	50000	0.45	22,500.00
59	PAINE 400G	BUC	50000	1.20	60,000.00
60	PAINE FARA SARE - 400G	BUC	32000	1.20	38,400.00
61	PASTA TOMATE - 720 ML.	BUC	2000	5.95	11,900.00
62	PASTE FAINOASE	KG	2000	1.45	2,900.00
63	PATRUNJEL RADACINA	KG	1000	3.00	3,000.00
64	PIEPT PUI	KG	1000	25.00	25,000.00
65	PIPER MACINAT	KG	35	27.50	962.50
66	PRAF COPT	BUC	70	1.50	105.00
67	PULPE	KG	12000	10.00	120,000.00
68	RAHAT CUTIE 3KG	BUC	5	7.00	35.00
69	ROSII	KG	1000	3.12	3,120.00
70	ROSII IN BULION 720 GR.	BUC	5000	3.70	18,500.00
71	SARE IODATA	KG	300	1.25	375.00
72	SARE NEIODATA	KG	200	0.92	184.00
73	SFECLA ROSIE	KG	500	1.50	750.00
74	SMANTANA CONSUM	KG	3000	7.20	21,600.00
75	SPAGHETE 1 KG	KG	150	7.80	1,170.00
76	STAFIDE	BUC	12	20.00	240.00
77	TARATE GRAU	KG	500	1.20	600.00
78	TELEMEA DESODATA	KG	600	12.00	7,200.00
79	TELEMEA VACI	KG	1200	11.00	13,200.00
80	TELINA	KG	1000	4.00	4,000.00
81	ULEI FLOAREA SOARELUI	L	2500	6.00	15,000.00
82	UNT 0.2	PAC	7000	4.08	28,560.00
83	USTUROI	KG	15	15.00	225.00
84	VARZA	KG	3000	1.00	3,000.00
85	VARZA MURATA	KG	2500	2.50	6,250.00
86	VEGETA	KG	50	22.00	1,100.00
87	VERDEATA	KG	1000	8.00	8,000.00
88	VOPSEA OUA	PAC	100	0.50	50.00
89	ZAHAR	KG	2800	3.20	8,960.00
90	ZAHAR VANILAT 50GR	BUC	400	7.55	3,020.00
91	ZARZAVAT CIORBE - 720g	BUC	5000	3.75	18,750.00
92	ZARZAVAT LA SARE	KG	800	8.00	6,400.00
TOTAL					983,381.30

Manager
Conf. Univ. Dr. Eva Lucian
Doctor in stiinte medicale

Director medical
Dr. Dabija Marius

Director financiar-contabil
Ec. Hergheliegiu Lacramioara

Sef birou Achizitii Publice
Ing. Ec. Vasiliu Ionel

SPITALUL CLINIC DE URGENTA "PROF.DR. NICOLAE OBLU" IASI
2023
20.04.03 REACTIVI

Nr Crt	NECESITATE (obiect contr. / denumire produs, serviciu , lucrare)		Specificatii tehnice minime	UM	TOTAL CANTITATI	PRET unitar estimat	VALOARE ESTIMATA
Nr. Crt.	DENUMIRE LOT	DENUMIRE SUBLLOT		U/M			
1	REACTIVI PENTRU ANALIZATORUL GEM	Cartus (kit) de reactivi compatibil cu analizorul		bucati	25.00	6000.00	150,000.00
					0.00		-
2	Reactivi pentru analizorul Gem PCL PLUS	Cartus GEM PCL PT / INR		bucati	0.00	2100.00	-
					0.00		-
		Cartus GEM PCL APTT		bucati	500.00	2100.00	1,050,000.00
3	Reactivi pentru analizorul FIA 8000	Reactivi pt. determinari Markeri cardiaci tip TR		bucati	500.00	42.50	21,250.00
		Reactivi de tip D-dimeri		bucati	500.00	42.50	21,250.00
		Panel multimer pt. determinarea rapide:		Test	0.00	90.00	-
					0.00	19273.20	-
4	REACTIVI PT DETERMINARI RAPIDE HEMATOLOGICE	Kit reactivi pentru determinari rapide hematologice compatibil cu analizatorul MS4s		KIT	0.00		-
					0.00		-
5	REACTIVI PENTRU ANALIZORUL DE BIOCHIMIE PICOLO®	Diferite tipuri de rotoare cu reactivi pentru analizorul Piccolo® Xpress (inclusiv toate consumabilele aferente rotirului) conform		set 10 rotoare	0.00	1000.00	-
					0.00		-
					0.00		-
		Reactivi pt. determinari toxicologice TOX		Panel	0.00	90.00	-
					0.00		-
6	REACTIVI PENTRU ANALIZATORUL DREW 3	Kituri de reactivi pentru determ. hemogramei compatibili cu analizorul DREW 3		kit	4.00	4320.00	17,280.00
					0.00		-
7	REACTIVI PENTRU ANALIZA TORUL ABRAZO	Reactivi pt. determ. timpului de protrombina		card	500.00	42.00	21,000.00
		Reactivi pt. determinarea timpului de tromboplastina partial activat APTT		card	500.00	42.00	21,000.00
					0.00		-
8	Acetonă			L	28.00	185.00	5,180.00
9	Albastru de Toluidină			gr.	50.00	150.00	7,500.00
10	Alcool Etlic Farmaceutic			L	60.00	55.00	3,300.00
11	Alcool Sanitar			L	36.00	10.00	360.00
12	Hematoxilină			gr.	2.00	150.00	300.00
13	Parafină Histologică			Kg	36.00	66.00	2,376.00
14	Xilen p.a.			Kg	60.00	40.00	2,400.00
15	KIT COLORARE ARGINT METHENAMINA				1.00	225.00	225.00
16	KIT COLORARE MALLORY				1.00	150.00	150.00
17	KIT COLORARE ALCIAN BLUE				1.00	400.00	400.00
18	KIT COLORARE ALZAN TRICHROME				1.00	300.00	300.00
19	KIT COLORARE TWORT				1.00	300.00	300.00
20	KIT COLORARE VERHOEFF				1.00	300.00	300.00
21	KIT COLORARE CONGO RED				1.00	300.00	300.00
22	KIT COLORARE PEARLS METHOD				1.00	300.00	300.00
23	KIT COLORARE TRICROMIC GOMORI				1.00	300.00	300.00
24	KIT COLORARE GOLDNER'S TRICHROME				2.00	300.00	600.00
25	KIT COLORARE HEMATOXYLIN EOSIN FAST QUICK				1.00	300.00	300.00
26	KIT COLORARE WEIGERT VAN GIESON FOR ELASTIC FIBERS AND CONNECTIVUM				1.00	300.00	300.00
27	KIT COLORARE SIRIUS RED FOR AMYLOID AND ELASTIC FIBERS				1.00	300.00	300.00
28	KIT COLORARE IMPREGNARE ARGENTICA PENTRU RETICULINA				2.00	300.00	600.00
29	PTAH PHOSPHOTUNGSTIC ACID HEMATOXYLIN				2.00	1600.00	3,200.00
30	KIT COLORARE NITRO BLUE TETRAZOLIUM				1.00	300.00	300.00
31	KIT COLORARE TRICROMIC MASSON GOLDNER WITH LIGHT GREEN				1.00	300.00	300.00
32	KIT COLORARE LUXOL FAST BLUE KLUVER AND BARBERA				1.00	300.00	300.00
33	KIT COLORARE GRIMELIUS FOR ARGYROPHILIA				1.00	300.00	300.00
34	KIT COLORARE BIELSCHOWSKY FOR NEUROFIBRILIS				1.00	300.00	300.00
35	NOVOLINK MAX POLYMER DETECTION SYSTEM		1250 TESTS	BUC	0.00		-
36	ANTI GFAP ANTIBODY READY TO USE			BUCX12M	0.00	1500.00	-
37	ANTI KI67 ANTIBODY READY TO USE			BUCX12M	0.00	1600.00	-
38	ANTI ISOCITRATE DEHYDROGENASE 1 ANTIBODY CONCENTRAT, LIOFILIZAT			BUCX1M	0.00	1600.00	-
39	ANTI ATRX ANTIBODY CONCENTRAT			BUCX1M	0.00	1600.00	-
40	ANTI OLIG2 ANTIBODY CONCENTRAT			BUCX1M	0.00	1600.00	-
41	ANTI P53 ANTIBODY READY TO USE			BUCX1M	0.00	1600.00	-
42	ANTI CARCINOEMBRYONIC ANTIGEN ANTIBODY CONCENTRAT			BUCX1M	0.00	1600.00	-
43	ANTI CD34 ANTIBODY PREDILUTE			BUCX7M	0.00	1600.00	-
44	ANTI CD10 ANTIBODY CONCENTRAT			BUCX0.2	0.00	1600.00	-
45	ANTI CD56 ANTIBODY CONCENTRAT			BUCX0.2	0.00	1600.00	-
46	ANTI HUMAN EPITHELIAL MEMBRANE ANTIGEN PREDILUTE			BUCX0.7	0.00	1600.00	-
47	ANTI NEUROFILAMENT CONCENTRAT			BUCX0.2	0.00	1600.00	-
48	ANTI HUMAN CYTOKERATIN CLONE AE1/AE3 ANTIBODY PREDILUTE			BUCX0.7	0.00	1600.00	-
49	ANTI CYTOKERATIN CK7 ANTIBODY			BUCX1M	0.00	1600.00	-

50	ANTI CYTOKERATI CK20 PREDILUTE				BUCX0.7	0.00	1600.00	-
51	ANTI SYNAPTOPHYSIN ANTIBODY PREDILUTE				BUCX7M	0.00	1600.00	-
52	ANTI PROLACTIN ANTIBODY CONCENTRAT				BUCX1M	0.00	1600.00	-
53	ANTI ACTH ANTIBODY CONCENTRAT				BUCX1M	0.00	1600.00	-
54	ANTI PROGTERON RECEPTOR ANTIBODY CONCENTRAT				BUCX1M	0.00	1600.00	-
55	ANTI HMB45 ANTIBODY PREDILUTE				BUCX7M	0.00	1600.00	-
56	ANTI S100 PROTEIN ANTIBODY PREDILUTE				BUCX7M	0.00	1600.00	-
57	ANTI VIMENTIN ANTIBODY READY TO USE				BUCX12M	0.00	1600.00	-
58	ANTI MAMMOGLOBIN PREDILUTE				BUCX0.7	0.00	1600.00	-
59	ANTI RENAL CELL CARCINOMA MARKER ANTIBODY CONCENTRAT				BUCX0.2	0.00	1600.00	-
60	ENTELLAN				FLACON	0.00	500.00	-
61	DAKOPEN				BUC	0.00	500.00	-
62	SENSOR CART BG/ISE/GLU/LAC(500BUC/SET)				BUC	0.00		-
63	TESTE RAPIDE DE DETERMINARE A ANTIGENULUI SARSCOV2				BUC	0.00	5.00	-
64	FLUID PACK (700 TESTE/SET COOX)				TESTE	0.00		-
65	TEST KIT IGM/ IGG (COVID19)				BUC	500.00	5.00	2,500.00
66	TEST PCT (PROCALCITONINA)				BUC	100.00	6.00	600.00
67	TEST D-DIMERI				BUC	100.00	13.00	1,300.00
68	CK-MB				BUC	100.00	5.00	500.00
69	TESTE TSH				BUC	50.00	5.00	250.00
70	TEST T3				BUC	50.00	21.00	1,050.00
71	TEST T4				BUC	50.00	780.00	39,000.00
72	TEST LH				BUC	50.00	33.00	1,650.00
73	TEST FSH				BUC	50.00	2.00	100.00
74	TEST PRL				BUC	50.00	6.50	325.00
75	TEST MG				BUC	50.00	5.00	250.00
TOTAL							1,380,096.00	

Manager
Conf. Univ. Dr. Eva Lucian
Doctor in stiinte medicale

Director medical
Dr. Dabija Marius

Director financiar-contabil Sef birou Achizitii Publice
Ec. Herghelegiu Lacramioara Ing. Ec. Vasiliu Ionel

SPITALUL CLINIC DE URGENTA "PROF.DR. NICOLAE OBLU" IASI
2023
20.04.04 DEZINFECTANTI

Nr. Crt.	DENUMIRE	U / M	CANTITATE TOTALA ANUALA	PRET UNITAR ESTIMAT	VALOARE UNITARA ESTIMATA
1	LOT 1 Dezinfectant, detergent pentru suprafete si aparatura medicala in sectoare cu risc crescut	LITRI	456000	0.12	54720.00
2	LOT 2 Dezinfectant pentru dezinfectie terminala suprafete prin nebulizare	LITRI	1140	83.50	95190.00
3	LOT 3 Dezinfectant concentrat pentru dezinfectie terminala suprafete pe baza de glutaraldehid	LITRI	36000	0.30	10800.00
4	LOT 4 Dezinfectant clorigen	TB	133800	0.06	8028.00
5	LOT 5 Dezinfectant pentru instrumentar	LITRI	75775	0.24	18375.44
6	LOT 6 Dezinfectant pentru dispozitive medicale termosensibile	LITRI	215	6.15	1322.25
7	LOT 7 Dezinfectant rapid (spray) pentru suprafete si aparatura medicala	LITRI	880	24.00	21120.00
8	LOT 8 Sapun dezinfectant pentru dezinfectia chirurgicala a mainilor prin spalare pe baza de clor	LITRI	785	36.00	28260.00
9	LOT 9 Antiseptic pentru tratamentul igienic al mainilor prin frictiune	LITRI	2000	30.00	60000.00
11	LOT 11 Solutie antiseptica cu povidone-iodina pentru tegumente si mucoase	LITRI	716	54.00	38664.00
12	LOT 12 Solutie de ingrijire pentru maini si piele	LITRI	219	68.26	14948.94
14	BETADINA	LITRI	40	25.00	1000.00
15	BURETI IOD	BUC	1200	3.00	3600.00
16	BURETI/ PERII IMPREGNATI CU IOD PROVIDINE	LITRI	2000	200.00	400000.00
17	CAP NEBULIZATOR NOCOSPRAY	BUC	3		0.00
18	CAPSULE STERILIZARE PLASMA MATACHANA BLUKAT	BUC	100	1420.00	142000.00
20	CAPSULE STERRAD NX	BUC	100	420.00	42000.00
21	DETARTRANT MASINA DE SPALAT INSTRUMENTE	LITRI	20	30.00	600.00
23	DETERGENT DUBLUALCALIN MASINA DE SPALAT INSTRUMENTE	LITRI	100	40.00	4000.00
24	DETERGENT ENZIMATIC MASINA DE SPALAT INSTRUMENTE	LITRI	100	27.00	2700.00
25	DEZINFECTANT ANIOSGEL	LITRI	130	45.00	5850.00
26	DEZINFECTANT ANIOXIDE	LITRI	310	321.00	99510.00
27	DEZINFECTANT BIONET	LITRI	10	45.00	450.00
28	DEZINFECTANT DE NIVEL INALT PE BAZA DE ACID PARACETIC	LITRI	0	500.00	0.00
29	DEZINFECTANT HYGIENUM	LITRI	10	45.00	450.00
30	DEZINFECTANT K-SEPT	LITRI	10	135.00	1350.00
31	DEZINFECTANT LIF-SCRUB+ POMPA DOZARE	LITRI	35	31.00	1085.00
32	DEZINFECTANT RAPID PENTRU SUPRAFETE	LITRI	0	228.00	0.00
33	DEZINFECTANT SANITIZER	LITRI	10	12.00	120.00
34	DEZINFECTANT SUPRAFETE	LITRI	75	200.00	15000.00
35	SERVETELE DEZINFECTANTE PE BAZA DE PEROXID DE HIDROGEN	PACH	100	200.00	20000.00
36	SOLUTIE NOCOLYSE	LITRI	100	48.50	4850.00
37	SURFANIOS	LITRI	144	50.00	7200.00
TOTAL					1103193.63

Manager
Conf. Univ. Dr. Eva Lucian
Doctor in stiinte medicale

Director medical
Dr. Dabija Marius

Director financiar
Ec. Hergheliegiu

SPITALUL CLINIC DE URGENTA "PROF.DR. NICOLAE OBLU" IASI

2023

20.05.01 UNIFORME SI ECHIPAMENT

Nr Crt	NECESITATE (obiect contr. / denumire produs, serviciu , lucrare)	Specificatii tehnice minime	UM	CANTITATE TOTALA ANUALA	PRET UNITAR ESTIMAT	VALOARE UNITARA ESTIMATA
1	BLUZE MANECE LUNGI		BUC	52.00	64.00	3,328.00
2	BLUZE MANECE SCURTE		BUC	278.00	57.26	15,918.28
3	CIZME DE CAUCIUC		BUC	10.00	60.00	600.00
4	COSTUM MED TER ALB-BLUZA MANECA LUNGA		BUC	36.00	64.00	2,304.00
5	COSTUM MED TER ALB-BLUZA MANECA SCURTA		BUC	156.00	57.26	8,932.56
6	COSTUM MED TER ALBASTRU-BLUZA MANECA SCURTA		BUC	324.00	57.26	18,552.24
7	COSTUM MED TER ALB-PANTALONI		BUC	214.00	53.63	11,476.82
8	COSTUM MED TER ALBASTRU -PANTALONI		BUC	154.00	53.63	8,259.02
9	COSTUM ALBASTRU PT INGRIJITORI		BUC	60.00	85.00	5,100.00
10	COSTUME ROSII ASISTENTI		BUC	-	85.00	-
11	HALATE GROASE (MONTON)		BUC	306.00	66.70	20,410.20
12	PANTALONI ALBI		BUC	64.00	53.63	3,432.32
13	SORTURI PROTECTIE TERCOT		BUC	-	20.00	-
14	SORTURI PROTECTIE POLIETILENA		BUC	1,000.00	2.00	2,000.00
15	HALATE CHIRURGICALE		BUC	450.00	15	6,750.00
16	COSTUME OPERATORII VERZI		BUC	200.00	30	6,000.00
17	SABOTI CHIRURGICALI		PER	200.00	10	2,000.00
TOTAL						115063.44

Manager
Conf. Univ. Dr. Eva Lucian
Doctor in stiinte medicale

Director medical
Dr. Dabija Marius

SPITALUL CLINIC DE URGENTA "PROF.DR. NICOLAE OBLU" IASI

2023

20.06. DEPLASARI, DETASARI, TRANSFERURI

Nr Crt	NECESITATE (obiect contr. / denumire produs, serviciu , lucrare)	Specificatii tehnice minime	UM	CANTITATE TOTALA ANUALA	PRET UNITAR ESTIMAT	VALOARE UNITARA ESTIMATA
		Cod CPV	Den CPV			
1	CAZARE LA CURSURI DE PREG./PERFECT. PROF			-	700.00	-
2	DEPLASARI LA CURSURI DE PREG.PROF.			15.00	250.00	3,750.00
TOTAL						3,750.00

Manager
Conf. Univ. Dr. Eva Lucian
Doctor in stiinte medicale

Director medical
Dr. Dabija Marius

Director financiar-contabil Sef birou Achizitii Publice
Ec. Herghelegiu Lacramioara Ing. Ec. Vasiliu Ionel

Spitalul Clinic de Urgenta "Prof. Dr. N. Oblu" Iasi

2022

20.09 MATERIALE DE LABORATOR

Nr Crt	NECESITATE (obiect contr. / denumire produs, serviciu , lucrare)	Specificatii tehnice minime	UM	TOTAL CANTITAT I	PRET UNITAR ESTIMAT	VALOARE UNITARA ESTIMATA
1	BIOCASETE PT INCLUDERE CU ORIFICII MARI		BUC	1,000.00	0.75	750.00
2	BIOCASETE PT INCLUDERE CU ORIFICII MICI		BUC	2,000.00	0.55	1,100.00
3	BIOCASETE PT INCLUDERE CU ORIFICII MIJLOCII		BUC	2,000.00	0.95	1,900.00
4	HARTIE DE FILTRU		KG	1.00	95.00	95.00
5	MM		CUTIE	1.00	160.00	160.00
6	Hârtie fotografică		CUTIE	1.00	45.00	45.00
7	Lame de sticlă pt microscopie, pt imunohistochimie 76 x 26 x 2 mm	Cutie cu 50	CUTIE	60.00	17.00	1,020.00
8	Lame microtom profil înalt 818	Cutie (cu 50	CUTIE	14.00	500.00	7,000.00
9	Lame microtom profil îngust	Cutie (cu 50	CUTIE	16.00	392.00	6,272.00
10	Lame pt microscopie, cu un capăt rodat 76 x 26 x 2 mm	Cutie cu 50	CUTIE	160.00	15.00	2,400.00
11	Lamele de sticlă pt microscopie, 24 x 24 mm	Cutie cu 20	CUTIE	50.00	35.00	1,750.00
12	Lamele de sticlă pt microscopie, 24 x 50 mm	Cutie cu 10	CUTIE	100.00	9.20	920.00
13	LINGURA FARMACIE INOX		BUC	2.00	25.00	50.00
14	MEGACASETA PT INCLUDERE LA PARAFINA 33X24X12		BUC	6.00	0.75	4.50
15	MENSURA		BUC	5.00	200.00	1,000.00
16	MOJAR + PISTIL PORTELAN		BUC	2.00	100.00	200.00
17	PALNIE STICLA		BUC	5.00	50.00	250.00
18	PATENE		BUC	5.00	655.00	3,275.00
19	Pernițe de biopsie rezistente la solvenți - albastre		BUC	1,000.00	50.00	50,000.00
20	SACULETI PT BIOPSIE 30X45		BUC	1,000.00	1.20	1,200.00
21	Seringi Guyon		BUC	6.00	4.00	24.00
22	Seringi Luer 10 ml		BUC	10.00	54.00	540.00
23	Seringi Luer 20 ml		BUC	10.00	75.00	750.00
24	Seringi Luer 5 ml		BUC	10.00	35.00	350.00
TOTAL						80705.50

Manager
Conf. Univ. Dr. Eva Lucian
Doctor in stiinte medicale

Director medical
Dr. Dabija Marius

Director financiar-contabil
Ec. Herghelegiu Lacramioara

SPITALUL CLINIC DE URGENTA "PROF.DR. NICOLAE OBLU" IASI

2023

20.13. PREGATIRE PROFESIONALA

Nr Crt	NECESITATE (obiect contr. / denumire produs, serviciu , lucrare)			Specificat ii tehnice minime	UM	CANTITA TE TOTALA ANUALA	PRET UNITAR ESTIMAT	VALOARE UNITARA ESTIMATA
		Cod CPV	Den CPV					
1	CURSURI PERFECTIONARE					-	1,000.00	-
2	CURSURI PREGATIRE PROFESIONALA					15.00	1,000.00	15,000.00
TOTAL								15,000.00

Manager
Conf. Univ. Dr. Eva Lucian
Doctor in stiinte medicale

Director medical
Dr. Dabija Marius

Director financiar-contabil
Ec. Herghelegiu Lacramioara

Sef birou Achizitii Publice
Ing. Ec. Vasiliu Ionel

SPITALUL CLINIC DE URGENTA "PROF.DR. NICOLAE OBLU" IASI

2023

20.14.ECHIPAMENTE DE PROTECTIA MUNCH

Nr Crt	NECESITATE (obiect contr. / denumire produs, serviciu , lucrare)	UM	CANTITATE TOTALA ANUALA	PRET UNITAR ESTIMAT	VALOARE UNITARA ESTIMATA
1	Capelină Chirurgicală U.F.	BUC	16,000.00	0.35	5,600.00
2	Combinezoane de protecție		10,000.00	8.5	85,000.00
3	Acoperitor încălțăminte	PER	8,000.00	1.67	13,360.00
4	alcool sanitar	L	598.00	9.5	5,681.00
5	Botosei UF	BUC	23,000.00	0.09	2,070.00
8	Halate de protecție UF (vizitatori)	BUC	12,100.00	6	72,600.00
9	Halate dublu ramforsate nesterile	BUC	7,000.00	22	154,000.00
10	Manusi chirurgicale sterile diverse marimi	PER	20,500.00	0.55	11,275.00
11	Manusi de examinare din latex diverse marimi	BUC	85,000.00	0.18	15,300.00
12	Mască chirurgicala cu elastic	BUC	40,600.00	0.2	8,120.00
13	Mănuși de examinare nitril	BUC	156,200.00	0.57	89,034.00
14	Măști de protecție FFP2	BUC	4,000.00	9.5	38,000.00
15	Măști de protecție FFP3	BUC	3,000.00	34.39	103,170.00
16	Ochelari de protecție	BUC	1,020.00	16.42	16,748.40
17	Pijamale de unica folosinta diverse marimi	BUC	8,000.00	10.28	82,240.00
18	Viziore	BUC	1,250.00	19.04	23,800.00
TOTAL					725,998.40

Manager
Conf. Univ. Dr. Eva Lucian
Doctor in stiinte medicale

Director medical
Dr. Dabija Marius